Drª. Elaine Palácio Mª. Altafim

Rua Otávio Pedro de Oliveira c/ Av. Moacir de Paula Vieira, 5049, B. Alto Alegre  - CEP: 76.929-000.Urupá-RO.
“ A prática do racismo e da discriminação é crime(C.F/88,art.5ºXLII, Lei 7.716/79)”

Ao Excelentíssimo, o Senhor,

Prefeito Municipal,

Célio de Jesus Lang.

           REQUERIMENTO: 011

          Eu, Tiago Mendes de Oliveira, brasileiro, casado, portador da
CI/RG sob o n. 69*.*** SSP/RO, e inscrito no CPF sob o n. 677.***.***-04,
Vereador da Câmara Municipal de Urupá-RO-CMUR. Venho
Respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER a
Limpeza, Cascalhamento e Patrolamento no Núcleo Nova Aliança e
Núcleo Primavera na linha C-03..

Sem mais para o momento.

Nestes Termos,

    Pede Deferimento.

                                                                   Urupá-RO, 16 de Junho de 2020.

José Roberto de Souza
         Vereador (PV) CMU
.                                                                         leg. 2017-2020